

Objednávka č. 01TN0800/024

vystavena na základě rámcové dohody o dodávkách tonerů, cartridge a příslušenství k tiskárnám a multifunkčním zařízením uzavřené dne 17. 9. 2018

dodavatel	objednatel	objednávka vystavena dne:	16.04.2019
TEKO TECHNOLOGY s.r.o. Petřkovičská 251 725 08 Ostrava-Lhotka IČ: 253 99 527	ČR - Státní úřad inspekce práce Kolářská 451/13 746 01 Opava IČ: 750 46 962	termín dodání:	do 10 kalendářních dnů ode dne přijetí objednávky dle článku 5. Dodací podmínky

místo dodání:	Oblastní inspektorát práce pro Královehradecký a Pardubický kraj Říční 1195 501 01 Hradec Králové	osoby pověřené k převzetí:	Jméno a telefon: [redacted] [redacted] Jméno a telefon: [redacted] [redacted]
----------------------	---	-----------------------------------	--

Předmět objednávky

označení dle smlouvy	označení tiskárny	barva	počet stran/ml	jednotková cena bez DPH	počet kusů	cena celkem bez DPH	DPH	cena celkem vč. DPH
originální tonery								
Toner TN324K, TN-324K	Minolta Bizhub C308	černá	28 000	763,00 Kč	2	1 526,00 Kč	21%	1 846,46 Kč
Toner TN324M, TN-324M	Minolta Bizhub C308	červená	26 000	1 761,00 Kč	2	3 522,00 Kč	21%	4 261,62 Kč
Toner TN324C, TN-324C	Minolta Bizhub C308	modrá	26 000	1 761,00 Kč	2	3 522,00 Kč	21%	4 261,62 Kč
Toner TN324Y, TN-324Y	Minolta Bizhub C308	žlutá	26 000	1 761,00 Kč	3	5 283,00 Kč	21%	6 392,43 Kč
Toner kompatibilní s 44469724	OKI MC 562dnw	modrá	5 000	462,00 Kč	4	1 848,00 Kč	21%	2 236,08 Kč
Toner kompatibilní s 44469723	OKI MC 562dnw	červená	5 000	462,00 Kč	7	3 234,00 Kč	21%	3 913,14 Kč
Originální cartridge								
Cartridge HP 337 (HP C9364EE)	HP Office Jet 100	černá	22	1 073,00 Kč	4	4 292,00 Kč	21%	5 193,32 Kč
Příslušenství k tiskárnám								
Nádobka na odpadní toner WX-103, A4NNWY1	Minolta Bizhub C308			471,00 Kč	2	942,00 Kč	21%	1 139,82 Kč
Originální zobrazovací jednotka Drum Unit	Minolta Bizhub C308	černá	100 000	1 636,00 Kč	2	3 272,00 Kč	21%	3 959,12 Kč
Originální zobrazovací jednotka Drum Unit	Minolta Bizhub C308	barevná	75 000	4 505,00 Kč	2	9 010,00 Kč	21%	10 902,10 Kč
Originální pásová jednotka A161R71300, A161-R713-	Minolta Bizhub C308	----	300 000	3 672,00 Kč	2	7 344,00 Kč	21%	8 886,24 Kč
Originální fixační jednotka Fusing Unit A7PUR70400	Minolta Bizhub C308	----	600 000	5 320,00 Kč	1	5 320,00 Kč	21%	6 437,20 Kč
originální obrazový válec pro OKI MC 562dnw	OKI MC 562dnw	----	20 000 stran barevné a 30 000 černobíle	2 533,00 Kč	4	10 132,00 Kč	21%	12 259,72 Kč
originální pasová jednotka pro OKI MC 562dnw	OKI MC 562dnw	----	až 60 000 stran	1 391,00 Kč	1	1 391,00 Kč	21%	1 683,11 Kč
originální zapékací jednotka pro OKI MC	OKI MC 562dnw	----	až 60000 stran	1 403,00 Kč	1	1 403,00 Kč	21%	1 697,63 Kč
Celkem za objednávku						62 041,00 Kč	21%	75 069,61 Kč

Požadován zpětný odběr použitých	ano	Počet krabic ke svozu:	1
---	------------	-------------------------------	----------